

OR.272.16.2021

### Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Uprzejmie informujemy, że w postępowaniu o zamówienie publiczne jak niżej:

#### **„BUDOWA WOLNOSTOJĄCEGO BUDYNKU NA POTRZEBY ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU”.**

Zamówienie udzielane w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu została wybrana oferta następującego Wykonawcy:

#### **Oferta nr 4**

MK-BUD FIRMA BUDOWLANA- HANDEL MARIUSZ KOSIŃSKI, ul. Michała Motoszko 26, 15-103 Białystok

Cena brutto oferty – **2 567 874,86** PLN = 60,00 pkt

Okres gwarancji **84** miesiące = 40,00 pkt

Oferta otrzymała **100.00** pkt

#### **Uzasadnienie wyboru:**

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Oferta nr 4 firmy MK-BUD FIRMA BUDOWLANA- HANDEL MARIUSZ KOSIŃSKI, ul. Michała Motoszko 26, 15-103 Białystok uzyskała największą ilość punktów tj. 100, spełniła warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia. Cena oferty nie przekroczyła wartość szacunkowej określonej przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że na podstawie Art. 223 ust 2 pkt 2 i 3 Ustawy Pzp. w ofercie nr 4 poprawił oczywiste omyłki rachunkowe oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty w następujących kosztorysach:

Kosztorys - INSTALCJE ELEKTRYCZNE

**Poz. 51** Kosztorysu ofertowego - Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm<sup>2</sup> układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż betonowe - OWY 2x1,5 mm<sup>2</sup>. Powinno być 60 szt zostało ujęte 50 szt. Po poprawieniu pozycji  $60 \times 5.15 \text{ zł} = 309 \text{ zł}$  (było poz. 51 - 257,50 zł - netto).

Kosztorys - Kanalizacja deszczowa. Drenaż opaskowy.

**Pozycja 72** Zawór hydrantowy o śr. nominalnej 25 mm montowany na ścianie - tylko R

Przyjęta została zła ilość.

Wpisano 1 szt. powinno być 2 szt.. Po korekcie wartość netto pozycji wynosi:  $2 \times 9.64 = 19,28 \text{ zł}$  (było poz. 72 - 9,64 zł - netto).

W związku z korektą wartość oferty jest następująca:

Do oferty dodaje się następujące kwoty netto:  $9,64 \text{ zł} + 51,50 \text{ zł} + 61,14 \text{ zł}$

Cena oferty netto z uwzględnieniem poprawek - 2 087 703,14 zł

Cena oferty brutto – **2 567 874,86 zł**

Punktacja przyznana pozostałym oferentom zgodnie z przyjętymi kryteriami przedstawia się następująco:

#### **Oferta nr 1**

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-REMONTOWE B COMPLEX Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. Lityńskiego 12A, 16-400 Suwałki

Cena brutto oferty – 3.317.693,12 zł = 46,44pkt

Okres gwarancji: 72 miesiący = 20,00 pkt

Oferta otrzymała **66,44** pkt

**Oferta nr 2**

REMONT-BUD Andrzej Gosk, Nowa 5, 18-210 SZEPIETOWO

Cena brutto oferty – 2 755 241, 77 zł = 55,92 pkt

Okres gwarancji: 84 miesiące = 40 pkt

Oferta otrzymała **95,92 pkt**

**Oferta nr 3**

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY RZATKOWSKI PAWEŁ, ul. Wojska Polskiego 28, 16-400 Suwałki

Cena brutto oferty – 3 039 381,81 zł = 50,69 pkt

Okres gwarancji: 84 miesiące = 40 pkt

Oferta otrzymała **90,69 pkt**

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308. ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z up. Starosty

  
Antoni Baucziś  
WICESTAROSTA